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Hej!  
 
Du får det här utskicket eftersom du tidigare visat intresse för projektet ”ökad beredskap i 
Östergötlands skärgård”.  
 
Kort beskrivning av projektet  
Nu efter sommaren startar vi upp ett 2-årigt projekt för att stärka insatsförmågan i skärgården. 
Projektet vänder sig till dig som bor på en ö eller som vistas i skärgården större delen av året. Till vårt 
förfogande finns en budget om 2,5 miljoner kronor varav merparten kommer gå till inköp av 
brandsläckare, hjärtstartare och sjukvårdsmaterial – vad just er plats behöver kommer vi fram till 
under projektets gång. Det kommer även vara möjligt att delta i studiebesök samt brand- och 
sjukvårdsutbildningar. 
 
Finansieringen kommer från Leader Kustlandet, Region Östergötland och Valdemarsviks sparbank. 
Östergötlands skärgårdsförening samordnar skärgårdsborna, Räddningstjänsten i Östra Götaland 
bidrar med sin kunskap och Region Östergötland håller ihop projektet. I dialogen medverkar även ett 
tiotal andra nyckelaktörer däribland Sjöräddningssällskapet, SOS Alarm, Kustbevakningen med flera. 
 
Möjlighet att delta på uppstartsmöten 
Nu under hösten öppnar vi upp för fler att delta i projektet. Vi har tidigare fått in intresseanmälningar 

från följande öar/områden: Aspöja, Arkö, Bergön, Bokö, Espholm, Fångö, Harstena, Gränsö, Gräsmarö, 

Hindö, Häradsskär, Idö, Kallsö, Korsholmarna, Kråkmarö, Kättilö, Lilla Rimmö, Lånjö, Missjö, Norra 

Tväsäcken, Skaftuddens samfällighetsförening, Stora Rimmö, Torrö och Vänsö.  

Under tre fredagsförmiddagar i september arrangeras uppstartsmöten där vi berättar mer om 
upplägget. För er som varit med i de tidigare diskussionerna under hösten 2024 så är det här ett 
tillfälle att höra mer om projektets upplägg och träffa andra intresserade i närheten av där du bor. Om 
intresset blir stort så kanske vi anordnar ett uppföljande möte under hösten. Har du inte möjlighet att 
vara med på mötet men ändå vill vara med i projektet återkoppla det till mig under hösten.   
 

• 5 september, 9.30–12.00, Arkösunds hotell 

• 12 september, 9.30–12.00 Magasinet, Uvmarö hamn 

• 19 september, 9.30–12.00 Restaurangen, Gryts varv 
 
Mötena innehåller samma information, så välj det tillfälle som ligger närmast dig geografisk. 
Deltagandet är kostnadsfritt. Anmäl dig till skargard@regionostergotland.se senast en vecka innan 
mötet för att vi ska hinna fixa fika. Det är okej att dyka upp oanmäld men då kanske man blir utan 
kaffe.  
 
Förväntningar på er som deltar 
Vi har budgeterat för 25 deltagande öar/områden som vardera får cirka 50 tkr att köpa in materiel för 
och utöver det kan ytterligare fem geografier dela på utrustning till ett värde av cirka 100 tkr vardera. 
Utrustningen kommer att köpas in gemensamt via Region Östergötland i samråd med de deltagande 
parterna.  
 
Det kostar ingenting att delta i projektet men vi förväntar oss att ni bidrar med tid och engagemang. Ni 
behöver utse en kontaktperson, prata ihop er lokalt om just era behov och förutsättningar. Vi förväntar 
oss även att ni deltar i utbildningar och träffar samt nyttjar de digitala hjälpmedel som erbjuds. Ni 
kommer även behöva kvittera ut den utrustning som köps in och ansvara för att den hålls tillgänglig 
under minst fem år.   
 
Nästa steg 
I takt med att projektet utkristalliserar sig så kommer ni som tidigare visat intresse behöva bekräfta 

att det är fortsatt intressant att delta, det här görs enklast genom att mejla till 

skargard@regionostergotland.se  Vid årsskiftet så stänger vi dörrarna och fördelar resurser, material 

och utbildningsinsatser, mellan de deltagande parterna.  

På återhörande! 
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